אצבעוני יוצא למלחמה

הערות על ספרו של יואב רינון, *משבר מדעי הרוח*, ספרית קו אדום, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשע"ד/2014

לכאורה צריך היה כל אדם שמדעי הרוח ומעמדם בישראל יקרים לליבו להלל לקלס ולשבח את ניסיונו של ראש בית הספר לספרות עתיקות וחדשות הפרופסור יואב רינון, המלמד בחוגים לספרות השוואתית ולימודים קלאסיים באוניברסיטה העברית בירושלים, 'להציל' את מדעי הרוח ולהציע פתרונות למשבר שבו הם נתונים לדעתו.